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XC «NAH-king» 2010
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29.08.2010
BupTtyanbHbiii 06w mMit 3auer

Karteropwms: "1. YonoBiku"

1. Mycrosit AHTOH - tony - CeitnoBoacbk - VELOSTREET |
2. llleBueHko Buranwii - Sheva - Kues - Specialized.com.ua’
3. MapueHko AnekcaHap - Marcho - Kues

77

Karteropwms: "2. Yonosiku (30+)"

1. MerpeHko Ceprei¥i - Cepreit 1979 - CnasyTuy - Benoctput
2. PoMaHel JleB - bios - Kues - VeloStreet '
3. EdoumoB PomaH - Roma97 - Kues
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Karteropwms: "3. Yonosiku (40+)"

1. ®oTuHIOK Bonoammmp - ®OTUHIOK - KMIB
2. CrenaHoB AHApet¥i - SJ - KueB - knaccHast -
3. NMerpoBuu BikTop - VicTorp - Kuis - Giant/MTB-YkpanHa

Karteropwms: "4. XXiHkn"

1. HoBukoBa EneHa - Lemon - Kues - Velo.net.ua
2. Tomawesckasa Enusaeera - veloliza - Kues
3. PeaHnyeHko KatepuHa
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Karteropus: "5. Xinku (30+)"

~ 1. Opnosga Jlecs - Diamond - Kues i
2. Kosanb Taicis - Taya - Kuis - KoTeam
3. Monosa Onbra - Olga - Kues

A M

Kareropwms: "6. XiHku (40+)"

gl 1. ®onrep Cro3aH
A " 2. KpywenbHuykas FanuHa - fran - Bposapsl
3
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Kateropus: "O6wmii 3auer”

1. Nerpenko Cepreii - Cepreii 1979 - Cnaeytny - Benoctput
Y MycroBit AHTOH - tony - CaiTnoBoAcbk - VELOSTREET =k
3. LLleBueHko Buranwmii - Sheva - Kues - Specialized.com.ua
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Kateropus: 1. Yonosiku
Mecro|Homep Umsa Huk KomaHpa Fopon Bo3pacr |Bp a;‘:épc: g;:;'HZT

1 152 |MycToBiT AHTOH tony VELOSTREET CBETN0BOACK 23 11:00

2 9 LlleByeHko Butanuii Sheva Specialized.com.ua Knes 21 11:32| 00:32 | 00:32
3 87 |MapuyeHko AnekcaHap Marcho Knes 28 11:32| 00:32 | 00:00
4 4 HaBpoubknit AHapii BaHT X3 Kunes 29 11:33| 00:33 | 00:01
5 34 |3y6uyeHko Butanuk Chaban BnunsHaek Knes 21 11:35| 00:35 00:02
6 25 |MapaxHeBuY AHTOH Antonio XP Kves 26 11:38| 00:38 | 00:03
7 170 |[BuwHeBckui Anekceii AlexPRO Kves 28 11:38] 00:38 | 00:00
8 42  |Ctpmxak ApTem Skiman Knes 24 11:45| 00:45 | 00:07
9 5 Morpe6Hoii AHApel Andron Specialized.com.ua Kunes 22 11:47| 00:47 | 00:02
10 118 |BopuceHko AHApE Andrushencio[)Kapto Mapto [xyHnopc CnasyTuny 18 11:47| 00:47 | 00:00
11 43 |Xnonos Oner Khlopov Kves 23 11:56| 00:56 | 00:09
12 112 |JloseHko AnekcaHap amers Knes 25 12:03| 01:03 00:07
13 82 |MaTturop Aptem MNatka Knes 31 12:05| 01:05 | 00:02
14 52 |Fpabosckn MBaH Orbea Knes 22 12:13| 01:13 | 00:08
15 21 |MuwykoB BaneHTWH VALIKO VELOSTREET CBETNOBOACK 22 12:13| 01:13 00:00
16 57 |ToncToycoB e6 gleebb MykauyeBo 26 12:14| 01:14 | 00:01
17 103 |[KatacoHoB Anekceit Pokatos Knes 28 12:18| 01:18 | 00:04
18 75 |Anppywko Bonoaumup DIESEL Knes 21 12:22| 01:22 | 00:04
19 147 |l'yuaniok Anekcen Legioner Tunowm Knes 27 12:24| 01:24 | 00:02
20 144 |lFaHycsk lOpa vile.gnus YepHble 6ymMepaHru 3HamMeHka 28 12:26| 01:26 | 00:02
21 169 |Habekano AnekcaHap 12:28| 01:28 | 00:02
22 140 |Absiuyk Uropb ParadiZe VeloJam Team Knes 24 12:28| 01:28 | 00:00
23 60 |Bannuko MeHHaaui 12:31| 01:31 00:03
24 61 |MeTpuyeHko Hukuta Kita Knes 22 12:33| 01:33 00:02
25 135 |3aBonokuH Anekcei Alexey BnansHsawek Knes 18 12:36| 01:36 | 00:03
26 131 |KoceHko Mukona mykola-biker CnaByTu4 22 12:41| 01:41 | 00:05
27 26 |MopgnosuH VBaH stof Kues 28 12:43| 01:43 00:02
28 99 |bacos Bnagumunp Vova_ Knes 25 12:44| 01:44 00:01
29 79 |Cokontok Bacunuii svd SVD KneB 27 12:46| 01:46 | 00:02
30 129 |KoHoBan tOpwii Opuy Knes 22 12:49| 01:49 | 00:03
31 163 |KapnmaH AnekcaHap radomir Knes 37 12:51| 01:51 00:02
32 125 |KpecaH [Opiii mr.Burunduk |CherryBike BuwHeBe 23 12:55| 01:55 | 00:04
33 154 [Camoiinuk XeHs zhenyok Kunes 21 12:55| 01:55 | 00:00
34 50 |Cynapes OMuTpuin Chayka Velostreet Knes 23 12:56| 01:56 | 00:01
35 47  |Aums Oner Enion BpoBapb! 26 12:59| 01:59 | 00:03
36 72 |WWmnbknHcbknii Bonoanmup |Shilik HouyHble BenoPonnepckue SG|Knes 23 13:04| 02:04 | 00:05
37 108 |MypasbeB Aptem ARTEM_RAV |UMMYJIbC Knes 23 13:19| 02:19 | 00:15
38 91 |KypywkuH Cepreii Kuruha VeloNet/DVRZ Knes 28 13:20| 02:20 | 00:01
39 111 |Jlobauyk OnekcaHap FlyBoy Kwi 24 13:21| 02:21 | 00:01
40 145 |ByiiBaneHko Anekcen UnLim Amigos Knes 26 13:22| 02:22 | 00:01
41 65 |lmnos €ereH sheelez Knis 21 13:26| 02:26 | 00:04
42 49  |Yp6aH KOHCTaHTUH MOJIO4HIK Knes 27 13:33| 02:33 | 00:07
43 161 |By3yHoB Hukonaii nik1fr Knes 32 13:44| 02:44 | 00:11
4] 115 |Bepnuses PomaH Born2Burn Knes 22 13:45| 02:45 | 00:01
45 14 |TenexwuHcbkui Miwa CantoT Kunis, BuHorpaaap 24 13:47| 02:47 | 00:02
46 3 KyuyemacoB Kupunn 2K RobotScream KneB 28 13:57| 02:57 | 00:10
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47 158 |Ko63ap AHapitt Cabeleira Knis 33 13:59| 02:59 | 00:02
48 168 |AybuHa AnekcaHap 14:12| 03:12 | 00:13
49 109 |3apyukuit BoraaH iron condition|GOpsiune GOnoBbI Knes 27 14:12| 03:12 | 00:00
50 76 |BoBk AHApeW Volk Knes 31 14:19| 03:19 | 00:07
51 86 |MapwHey [Januun Bezdula Knes 21 14:23| 03:23 00:04
52 22 |Wepbaukuit AHapen AndrewS82 Kunes 28 14:24| 03:24 | 00:01
53 130 |KopHuituyk Ceprein Sigizmund Knes 24 14:31| 03:31 | 00:07
54 107 [MoTeko Anekceit Lyolikus Knes 25 14:34| 03:34 | 00:03
55 48 |Ténnwbii Bnagumup Coldman Knes 27 14:35| 03:35 00:01
56 149 |MakapeHko Makcum Desert Rat Knes 18 14:35| 03:35 | 00:00
57 1 IBaHioTa Bonoanmmnp 8RydeR DCTOHCKMI 3KCNpecc Knis 19 14:36| 03:36 | 00:01
58 56 |XaHmamepnos BaneHTUH oversun AlkoBiker matras team Opecca 29 14:41| 03:41 | 00:05
59 35 |Conoseit Uropb RadioHeads BpoBapbl 23 14:42| 03:42 | 00:01
60 85 |MunbryH AnekcaHap tm_sedoy Bobiwropoa 22 14:46| 03:46 | 00:04
61 36 |®denbkus Ceprent m2yor Knes 21 14:55| 03:55 | 00:09
62 29 |MeTpeHko AHaTonui -=red llne=- |AMIGOS Knes 23 15:01| 04:01 00:06
63 113 |lameu Anekcen massalll Knes 26 15:18| 04:18 | 00:17
64 51 |MakcumeHko BukTop maxvi Knes 25 15:21| 04:21 00:03
65 102 |[Kacuukuii Anekcent alex_kasycky Knes 21 15:22| 04:22 | 00:01
66 139 |depua Anekceit lexxx Knes 30 15:26| 04:26 00:04
67 78 |Crkoponap OpecTt Orest YkpaiHa 27 15:29| 04:29 | 00:03
68 124 |KpaweHko Cepren Sergios Kves 29 15:34| 04:34 | 00:05
69 127 |Kosanés Uropb igor_kovalov Kunes 24 15:45| 04:45 00:11
70 19 |CkupaH OMuUTpUii skidan Kues 29 15:53| 04:53 00:08
71 73 |Hectepeu EBrennit zhvints Monbdapu Kves 22 15:58| 04:58 | 00:05
72 2 BblunxuH AnekcaHap Babp Knes 24 16:50| 05:50 | 00:52
73 104 |BespoaHbiii Bnag GHOST Kues 31 17:25| 06:25 00:35
74 160 |Yenoram Aptem 20:27| 09:27 | 03:02
Bcero yyacTtHukoB B KaTeropmws: 74
Kareropus: 2. Yonosiku (30+
Mecro|Homep Uma Huk Komanpa Fopoa |Bo3pact|Bpems ?_ILZTe'pZT :;;;HZT
1 13 |NeTpeHko Cepreit Cepreit 1979 Benoctput CnaByTun4 31 10:58
2 138 |PomaHeu Jles bios VeloStreet Knes 35 11:49] 00:51 | 00:51
3 96 |EdwnmoB PomaH Roma97 Knes 31 11:50] 00:52 | 00:01
4 59 |KoxaH AHTOH tosha Knes 35 12:23] 01:25 | 00:33
5 155 |MapyeHko KoHCTaHuH 12:27) 01:29 | 00:04
6 159 |CokonoB Anekcen Sokol Kves 42 12:28] 01:30 | 00:01
7 84 |BacunbyeHnko Cepreii [gans Knes 35 12:45| 01:47 | 00:17
8 15 |Cenuk Oner Schtuzer Knes 30 12:54] 01:56 | 00:09
9 126 |Meperyna Hukonan |KpyTbBepTh Knes 32 13:00| 02:02 | 00:06
10 92 |doMaHiubkuit Banepiii [domani_tz_qi doublewheeled tools BpoBapu 31 13:00] 02:02 | 00:00
11 44  |bpurina AHapint KoTsipa Knes 34 13:00| 02:02 | 00:00
12 80 |OnenHuk AnekcaHap |Bely_alex BuHHMUA 42 13:06| 02:08 00:06
13 8 dapees lNeTp aquarius www .bikeservice.com.ua Knes 33 13:08| 02:10 | 00:02
14 119 |/lackoBckuii AHTOH  |avl Yewmpckune KoTbl Knes 34 13:14| 02:16 | 00:06
15 40 |A6pamoB EBrexuii XKeHs YTukan! Kves 31 13:16| 02:18 | 00:02
16 30 |BouToBuy SipocnaB  |Siziff MpneHb 39 13:26| 02:28 | 00:10
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17 27 |CepbuH AHaTonui Anatole SP@RK@, Winner Team Knes 38 13:28] 02:30 | 00:02
18 18 |Bugaiov Maxim m-bug VELO.NET.UA Knes 35 13:44] 02:46 | 00:16
19 122 |TuxoHpyk AnekcaHap |alt Knes 31 13:50| 02:52 | 00:06
20 133 |Cywko [eHunc SuperStalker Knes 30 13:58| 03:00 | 00:08
21 23 |Crane Art ART Kunes 38 14:09| 03:11 00:11
22 165 |Wwyk Uropb Uropb Soer Opecca 31 14:21] 03:23 | 00:12
23 33 |TpeTsik Bagum Zveroboy Knes 39 14:34] 03:36 | 00:13
24 134 |CuyHoB Cepreit Siu Knes 33 14:59] 04:01 | 00:25
25 120 |MockaneHko Makcum |Maxud HouHble BenoPonnepckue SG|Knes 31 15:12] 04:14 | 00:13
26 77 |Anekciituyk Oner BosioaumMmpoBsumy MpneHb 40 15:22| 04:24 | 00:10
27 68 |UBeneHbeB Makcum  |MakcumunmaH |SP@RK@ KneB 38 15:23| 04:25 00:01
28 157 |[Apmaw AMnTpui 15:29| 04:31 | 00:06
29 146 |MoTaneHko PomaH Potap Winner Team Knes 33 16:04| 05:06 | 00:35
30 101 |AHTMROB BuTanui 16:46 | 05:48 | 00:42
31 142 |CemeHwuk Banepwii Valeriy Ivanovich Knes 37 18:55| 07:57 | 02:09
Bcero yyacrHukoB B kateropws: 31
Kateropus: 3. Yonosiku (40+)
Mecro|Homep Umsa Huk Komanpa Fopopa |Bo3pacr|Bpems ?1;(;;: S;:;QZT
1 71 |®oTuHiok Bonoanmup |®oTuHIOK KUiB 45 11:48
2 69 |CrenaHoB AHApEW SJ] KnaccHas Knes 40 11:56| 00:08 | 00:08
3 93 |MeTposuy BikTop VicTorp Giant/MTB-YkpanHa Knes 42 12:30| 00:42 | 00:34
4 89 |Msakuwes Uropb Balamut DKapum napum mactepc|CnaByTuy 40 12:48] 01:00 | 00:18
5 81 |KpuBory6 Opwuii 1 3amevaresibHas Kunes 43 13:05| 01:17 | 00:17
6 114 |AHapveBckuii Butanuii|vitalka Kues 41 13:19| 01:31 | 00:14
7 106 |Poxkos Buktop Forik Kunes 46 13:41| 01:53 00:22
8 110 |Cntocapb Bopuc BAS BpoBapsbl 59 14:13| 02:25 | 00:32
9 97 |MpuHatok AnekcaHap |Sanyok Winner Team Knes 46 14:33| 02:45 00:20
10 55  |306HuH Muxaunn Bacunbesuy |XXapum napum CnasyTuy 45 14:50| 03:02 | 00:17
11 156 |[HaymeHko Cepreit lapka_krota Opecca 32 14:51| 03:03 00:01
12 63 [Xomsk AHapen [loKTOp Kunes 40 15:13] 03:25 00:22
13 67 |MOTHKO Muxaun velo.net.ua KuiB 45 16:01| 04:13 | 00:48
14 74 |CraueHko Oner Nncuii Knes 41 16:34| 04:46 | 00:33
15 11 |HaymkuH Uropb kapitan Kunes 45 16:56| 05:08 | 00:22
16 39 |3arnsiHckuii Bagum ABIATOP  |BBC CCCP Knes 53 17:46| 05:58 | 00:50
Bcero yyacTHuKoB B kateropw: 16
Kateropus: 4. XXiHku
Mecro|Homep Wmsa Huk Komanpa Fopon Bo3pacr |Bpems ?J;Te'pf S;:;LIZT
1 16 |HosukoBa EneHa Lemon Velo.net.ua Knes 26 12:55
2 70 |Tomawesckasi Enu3aseTa |veloliza Kunes 22 14:37| 01:42 | 01:42
3 167 |Pe3HnyeHko KatepuHa 14:55| 02:00 | 00:18
4 162 |lLenenosa Mapus M.Shel Kwuis 37 15:58| 03:03 01:03
5 37 |dpoweHko Mapus Mari Kuis 22 16:30| 03:35 | 00:32
6 66 |Kob6a-TbiwkeBny Hatanbs |Acconb Jlocuku-konecuku |Knes 25 16:39| 03:44 | 00:09
7 164 |Wwyk Hatbanus 16:50| 03:55 00:11
8 62 |Oepua Mo60Bb Miracle Kues 28 16:56| 04:01 00:06
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9 46 |MeTpyweHkoBa Mapua  |Mary MaHapwu Knes 27 17:28| 04:33 | 00:32
10 64 |Onbxosuy Osnbra 18:37| 05:42 | 01:09
11 7 lapbkaBas EneHa krokokachka|RobotScream Kunes-Yepkacchl 26 19:01| 06:06 | 00:24
12 166 |lnak TaTbsHa 19:07| 06:12 | 00:06

Bcero yyacTtHukoB B KaTeropmws: 12

Kareropus: 5. Xinku (30+

Mecro|Homep Nma Huk |KomaHpa|lopop|Bo3pacrt|Bpemsa ?_I;:Te'p(;r S;;IHZT
1 38 |Opnosa Jleca Diamond Knes 33 14:13
2 12 |Kosanb Taicist Taya KoTeam |Kues 35 14:49| 00:36 | 00:36
3 17 |Nonosa Onbra [Olga Knes 32 15:36| 01:23 00:47
4 54 |TecneHko EneHa|KoTeHOK| Knes 34 18:49 | 04:36 03:13

Bcero y4acTtHMKOB B KaTeropmws: 4

Karteropus: 6. XiHku (40+)

Mecro|Homep Umsa Huk|Komanpa| Fopon |Bo3pacr|Bp ?_ILZTe'p? :;:;Ll(:
1 100 |Ponrep Cio3aH 15:20
2 28 |KpywenbHuukas ManuHaldran BpoBapbl 52 17:32| 02:12 | 02:12

Bcero y4acTtHMKOB B KaTeropms: 2

Kateropus: O6wui 3auer

Mecro|Homep WUmsa Huk KomaHnpa Fopon Bospacr|Bpems Qi @ Qe @y

nuaepa [npeabla.

1 13 |NeTpeHko Cepreit Cepreit 1979 Benoctput CnasyTuny 31 10:58
2 152 |MycToBiT AHTOH tony VELOSTREET CBETI0BOACK 23 11:00| 00:02 00:02
3 9 |lWeBuyeHko Butanwuii Sheva Specialized.com.ua Kves 21 11:32| 00:34 | 00:32
4 87 |MapueHko AnekcaHap Marcho Knes 28 11:32| 00:34 | 00:00
5 4 HaBpoubkuit AHapin BaHT X3 Knes 29 11:33| 00:35 00:01
6 34 |3y6yeHko Butanuk Chaban bnusHsawek Knes 21 11:35| 00:37 | 00:02
7 25 |MapaxHeBnY AHTOH Antonio XP Knes 26 11:38)| 00:40 | 00:03
8 170 |[BuwHeBckui Anekcei AlexPRO Kues 28 11:38| 00:40 | 00:00
9 42 |Crpuxak ApTem Skiman Knes 24 11:45] 00:47 | 00:07
10 5 Morpe6Hoit AHApen Andron Specialized.com.ua Knes 22 11:47| 00:49 | 00:02
11 118 |BopuceHko AHApen Andrushencio Xapto Mapto I yHnopc CnasyTuny 18 11:47 | 00:49 00:00
12 71 |®oTuHiok Bonoanmmp D OTUHIOK KuniB 45 11:48| 00:50 00:01
13 138 |PomaHeu Jles bios VeloStreet Kves 35 11:49| 00:51 | 00:01
14 96 |EdwumoB PomaH Romad7 Knes 31 11:50| 00:52 00:01
15 43 |Xnonos Oner Khlopov Kves 23 11:56 | 00:58 | 00:06
16 69 |CrenmaHoB AHApeW SJ KnaccHas Knes 40 11:56| 00:58 | 00:00
17 112 |/lo3eHko AnekcaHap amers Knes 25 12:03| 01:05 00:07
18 82 |Maturop ApTem MNaTka Knes 31 12:05] 01:07 | 00:02
19 52 |FpaboBcku UsaH Orbea Knes 22 12:13] 01:15 | 00:08
20 21  |MuwykoB BaneHTuH VALIKO VELOSTREET CBETNOBOACK 22 12:13| 01:15 00:00
21 57 |TonctoycoB 'ne6 gleebb MykauyeBo 26 12:14| 01:16 | 00:01
22 103 |[KatacoHoB Anekceit Pokatos Knes 28 12:18| 01:20 | 00:04
23 75 |AHApywko Bonoanumup DIESEL Knes 21 12:22] 01:24 | 00:04
24 59 |KoxaH AHTOH tosha Kunes 35 12:23| 01:25 00:01
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25 147 |l'yuantok Anekcei Legioner Tunowm Knes 27 12:24| 01:26 | 00:01
26 144 |raHycsik FOpa vile.gnus YepHble 6ymMmepaHru 3HameHka 28 12:26| 01:28 | 00:02
27 155 |MapyeHko KoHCTaHuH 12:27| 01:29 | 00:01
28 169 |Habekano AnekcaHap 12:28| 01:30 | 00:01
29 140 |Obsuyk Uropb ParadiZe VeloJam Team Kunes 24 12:28| 01:30 | 00:00
30 159 |CokonoB Anekcen Sokol Kves 42 12:28| 01:30 | 00:00
31 93 |MeTtpoBuy BikTop VicTorp Giant/MTBb-YkpanHa Knes 42 12:30| 01:32 00:02
32 60 |Bannuko MeHHaaui 12:31| 01:33 | 00:01
33 61 |MeTpuyeHko Hukuta Kita Knes 22 12:33| 01:35 00:02
34 135 |3aBosiokuH Anekcei Alexey bnusHswek Knes 18 12:36| 01:38 | 00:03
35 131 |KoceHko Mukona mykola-biker CnaByTun4 22 12:41| 01:43 | 00:05
36 26 |MopnoBuH VBaH stof Knes 28 12:43| 01:45 | 00:02
37 99 |bacos Bnagumunp Vova_ Kues 25 12:44 | 01:46 00:01
38 84 |BacunbueHko Cepreit gans Knes 35 12:45] 01:47 | 00:01
39 79 |Cokontok Bacunwuii svd SVD Kunes 27 12:46| 01:48 | 00:01
40 89 |Msakuwes Uropb Balamut PKapum napum mactepc CnaByTuny 40 12:48| 01:50 | 00:02
41 129 |KonoBan tOpwii Opwny Knes 22 12:49| 01:51 | 00:01
42 163 |KapnmaH AnekcaHap radomir Knes 37 12:51|] 01:53 00:02
43 15 |Cenuk Oner Schtuzer Knes 30 12:54| 01:56 | 00:03
44 125 |KpecaH tOpiit mr.Burunduk CherryBike BuwHeBse 23 12:55| 01:57 | 00:01
45 154 [Camoiinuk XeHs zhenyok Knes 21 12:55| 01:57 | 00:00
46 16 |HoBukoBa EneHa Lemon Velo.net.ua Knes 26 12:55| 01:57 | 00:00
47 50 |CyaapeB AMuTpuii Chayka Velostreet Knes 23 12:56| 01:58 | 00:01
48 47  |Sums Oner Enion Bposapbl 26 12:59| 02:01 | 00:03
49 126 |Meperyna Hukonan KpyTbBepThb Knes 32 13:00| 02:02 00:01
50 92 |AomaHiubkvii Banepii domani_tz_qi doublewheeled tools BpoBapu 31 13:00| 02:02 | 00:00
51 44  |bpurina Angpint KoTspa Knes 34 13:00| 02:02 | 00:00
52 72 |WWmnbkuHCcbknii Bonoanmup |Shilik HouHble BenoPonnepckue SG|Knes 23 13:04| 02:06 | 00:04
53 81 |KpuBory6 HOpwuii 1 3ameyarenbHas Knes 43 13:05| 02:07 | 00:01
54 80 |OneinHuk AnekcaHap Bely_alex BUHHMUA 42 13:06| 02:08 | 00:01
55 8 |dagees MNeTp aquarius www .bikeservice.com.ua Knes 33 13:08| 02:10 | 00:02
56 119 |[/IackoBCKMI AHTOH avl Yewmpckue KoTbl Knes 34 13:14| 02:16 | 00:06
57 40 |A6pamoB EBreHuii XKeHs YTukait! Kves 31 13:16| 02:18 | 00:02
58 108 |MypaBbeB ApTem ARTEM_RAV nMNyJibC Kunes 23 13:19| 02:21 00:03
59 114 |AHApveBCKuii Butanuii vitalka Kves 41 13:19| 02:21 | 00:00
60 91 |KypyuwkuH Cepreii Kuruha VeloNet/DVRZ Knes 28 13:20| 02:22 | 00:01
61 111 |/lobayyk OnekcaHap FlyBoy Kuis 24 13:21| 02:23 | 00:01
62 145 |ByiiBaneHko Anekcen UnLim Amigos Knes 26 13:22] 02:24 | 00:01
63 65 |Wwnos €sreH sheelez Kvis 21 13:26| 02:28 | 00:04
64 30 |BouToBWY SipocnaB Siziff MpneHb 39 13:26| 02:28 | 00:00
65 27 |CepbuH AHaTonui Anatole SP@RK@, Winner Team Knes 38 13:28| 02:30 | 00:02
66 49 |YpbaH KoHCTaHTWH MOJIO4HIK Knes 27 13:33] 02:35 | 00:05
67 106 |PoxkoB Buktop Forik Knes 46 13:41| 02:43 00:08
68 161 |By3yHoB Hukonait nik1fr Kves 32 13:44| 02:46 | 00:03
69 18 |Bugaiov Maxim m-bug VELO.NET.UA Knes 35 13:44| 02:46 | 00:00
70 115 |Bepnu3es PomaH Born2Burn Knes 22 13:45| 02:47 | 00:01
71 14 |TenexwuHcbkui Miwa CantoT Kwis, BuHorpagap 24 13:47| 02:49 | 00:02
72 122 |TuxoHpyk AnekcaHap alt Knes 31 13:50| 02:52 | 00:03
73 3 Kyyemacos Kupunn 2K RobotScream Knes 28 13:57| 02:59 | 00:07
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74 133 |Cywko [eHunc SuperStalker Kves 30 13:58| 03:00 | 00:01
75 158 |[Ko3zap AHapiit 13:59| 03:01 | 00:01
76 23 |Crane Art ART Knes 38 14:09| 03:11 00:10
77 168 |Ody6buHa AnekcaHap 14:12] 03:14 | 00:03
78 109 |3apyukuii BorgaH iron condition  |GOpsune GOnoBbI Knes 27 14:12| 03:14 | 00:00
79 110 |Cniocapb Bopuc BAS BpoBapbl 59 14:13| 03:15 00:01
80 38 |Opnos.a Jlecs Diamond Knes 33 14:13| 03:15 | 00:00
81 76 |BoBk AHape Volk Kues 31 14:19| 03:21 00:06
82 165 |Wwyk Uropb Wropb Soer Opecca 31 14:21| 03:23 00:02
83 86 |MapwHey [aHuun Bezdula Kunes 21 14:23| 03:25 00:02
84 22 |Wep6aukuit AHapen AndrewS82 Kves 28 14:24 | 03:26 | 00:01
85 130 |KopHwuituyk Cepren Sigizmund Knes 24 14:31| 03:33 | 00:07
86 97 |MpuHatok AnekcaHap Sanyok Winner Team Knes 46 14:33| 03:35 | 00:02
87 107 [MoTeko Anekceit Lyolikus Knes 25 14:34| 03:36 | 00:01
88 33 |TpeTsik Bagum Zveroboy Knes 39 14:34| 03:36 | 00:00
89 48 |Ténnwbii Bnagnmup Coldman Knes 27 14:35] 03:37 | 00:01
90 149 |MakapeHko Makcum Desert Rat Knes 18 14:35| 03:37 | 00:00
91 1 IBaHioTa Bonoanmmnp 8RydeR DCTOHCKMI 3KCnpecc Kuis 19 14:36| 03:38 | 00:01
92 70 |TomaweBckas EnusaBeta |veloliza Knes 22 14:37| 03:39 | 00:01
93 56 |[XaHmMamepnoB BaneHTUH oversun AlkoBiker matras team Opecca 29 14:41| 03:43 00:04
94 35 |Conosei Uropb RadioHeads BpoBapbl 23 14:42| 03:44 | 00:01
95 85 |MunbryH AnekcaHap tm_sedoy Boiwropog 22 14:46| 03:48 | 00:04
96 12 |KoBsanb Taicig Taya KoTeam Knes 35 14:49 | 03:51 00:03
97 55  |306HMH Muxaunn Bacunbesny DKapum napum CnasyTuy 45 14:50| 03:52 | 00:01
98 156 |HaymeHnko Cepreit lapka_krota Opecca 32 14:51| 03:53 | 00:01
99 36 |®eabkus Ceprent m2yor Knes 21 14:55] 03:57 | 00:04
100 167 |Pe3HnyeHko KatepuHa 14:55| 03:57 | 00:00
101 134 |CuyHoB Cepreit Siu Knes 33 14:59 | 04:01 00:04
102 29 |MeTpeHko AHaToNWi -=red llne=- AMIGOS Knes 23 15:01| 04:03 00:02
103 120 |MockaneHko Makcum Maxud HouHble BenoPonnepckue SG|Kues 31 15:12| 04:14 | 00:11
104 63 [Xomsk AHapen JlokTOp Knes 40 15:13| 04:15 00:01
105 113 |Namen Anekcen massalll Knes 26 15:18 | 04:20 00:05
106 100 |®onrep Cio3aH 15:20| 04:22 00:02
107 51 |MakcuMmeHko BukTop maxvi Kunes 25 15:21| 04:23 00:01
108 102 [Kacuukuii Anekcent alex_kasycky Kves 21 15:22| 04:24 | 00:01
109 77 |Anekciituyk Oner BosioaumMmpoBmy MpneHb 40 15:22| 04:24 | 00:00
110 68 |LiBeneHbeB Makcum MakcumunmnadH |SP@RK@ KneB 38 15:23| 04:25 00:01
111 139 |[depuva Anekcen lexxx Kues 30 15:26 | 04:28 00:03
112 78 |Crkoponag Opect Orest YkpaiHa 27 15:29| 04:31 | 00:03
113 157 |Spmaw AMuTpuin 15:29 | 04:31 00:00
114 124 |KpaweHko Ceprent Sergios Knes 29 15:34| 04:36 | 00:05
115 17 |Nonosa Onbra Olga Knes 32 15:36| 04:38 | 00:02
116 127 |KoBanés Uropb igor_kovalov Knes 24 15:45] 04:47 | 00:09
117 19 |CkupaH OAMuTpui skidan Kues 29 15:53 | 04:55 00:08
118 73 |Hectepey EBrexuii zhvints Monbdapu Knes 22 15:58| 05:00 | 00:05
119 162 |lenenosa Mapus M.Shel Kuis 37 15:58| 05:00 | 00:00
120 67 |MOTHKO Muxaun velo.net.ua KuiB 45 16:01] 05:03 | 00:03
121 146 |Motanerko PomaH Potap Winner Team Knes 33 16:04| 05:06 | 00:03
122 37 |dpoweHko Mapus Mari Kwis 22 16:30| 05:32 | 00:26
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XC «NAH-king>» 2010 - Pe3ynbTraTbl

123 74 |CraueHko Oner Nncuin Kues 41 16:34| 05:36 00:04
124 66 |Kob6a-TbiwkeBndy Hatanbs |Acconb JI0CMKN-KONTECUKM Knes 25 16:39| 05:41 00:05
125 101 |AHTMNOB Butanuin 16:46| 05:48 | 00:07
126 2 BblunxuH AnekcaHap Babp Knes 24 16:50| 05:52 00:04
127 164 |Wwyk Hatbanus 16:50| 05:52 00:00
128 11 |HaymkuH Wropb kapitan Knes 45 16:56| 05:58 | 00:06
129 62 |Oepwa NMo6oBb Miracle Knes 28 16:56 | 05:58 00:00
130 104 |BespoaHbiit Bnaa GHOST Kues 31 17:25| 06:27 00:29
131 46 |MeTpyweHkoBa Mapus Mary MaHapwu Knes 27 17:28| 06:30 | 00:03
132 28 |KpywenbHuukas MannHa Aran BpoBapbl 52 17:32| 06:34 | 00:04
133 39 |3arnsHckuii Bagum ABIATOP BBC CCCP Knes 53 17:46| 06:48 | 00:14
134 64 |OnbxoBuy Onbra 18:37| 07:39 | 00:51
135 54 |TecneHko Enena KoTeHok Knes 34 18:49| 07/:51 00:12
136 142 |CemeHwuk Banepwii Valeriy Ivanovich Knes 37 18:55| 07:57 | 00:06
137 7 lapbkaBas EneHa krokokachka RobotScream Kunes-Yepkacchbl 26 19:01| 08:03 | 00:06
138 166 |lnak TaTbsHa 19:07 | 08:09 00:06
139 160 |Yenoram Aptem 20:27| 09:29 | 01:20

Bcero yyacrHukoB B kateropmw: 139

Konunyecrso y4aCTHUKOB U3 ropoAoB:

Fopoa
Kunes

Kwuis
CnaByTuy
Bposapsl
Opecca
MpneHb
CBeTNnoBOACK
Bposapu
BuHHMUa
BuwHese
Belwropog
3HameHkKa

Kwis, BuHorpagap

Kunes-Yepkacchl
MykayeBo
YkpaiHa

Kon-Bo

94 (67.6%)
(5.8%)
(3.6%)
(2.9%)
(2.2%)
(1.4%)
(1.4%)
(0.7%)
(0.7%)
(0.7%)
(0.7%)
(0.7%)
(0.7%)
(0.7%)
(0.7%)
(0.7%)

o R NNWD O

O6uee KOIMYECTBO Y4acTHUKOB: 139
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